hoc velle quod sibi.	<b>Quocirca</b>	duodecim sunt eorum, qui	CD, 19/ 1
De aequo iure dominandi."	<b>Quocirca</b>	etiamsi habuerunt servos iusti	CD, 19/ 16
plus potest, utile est.	<b>Quocirca</b>	ubi non est vera	CD, 19/ 21
hoc peregrinus est mundo."	<b>Quocirca</b>	ut vita carnis anima	CD, 19/ 26
mors non erit, transeat.	<b>Quocirca</b>	cum Christo regnantium sanctorum	CD, 20/ 13
dici aut intellegi potest,	<b>quodam</b>	modo nesciendo sciuntur, ut	CD, 12/ 7
antea fuisse et ex	<b>quodam</b>	tempore primum hominem creatum	CD, 12/ 16
ideo sibi displicentem damnasse	<b>quodam</b>	modo atque ob hoc	CD, 12/ 18
profecto et omnis infinitas	<b>quodam</b>	ineffabili modo Deo finita	CD, 12/ 19
dicitur immortalis, quia modo	<b>quodam</b>	quantulocumque non desinit vivere	CD, 13/ 2
quia hoc loco modo	<b>quodam</b>	proprio voluntas posita est	CD, 14/ 8
ad semetipsum conversus et	<b>quodam</b>	quasi tyrannico fastu gaudere	CD, 14/ 11
ipsa membra, quae suo	<b>quodam</b>	, ut ita dixerim, iure	CD, 14/ 17
potissimum succederet patri hereditario	<b>quodam</b>	iure regnandi, quem prae	CD, 15/ 20
viderunt quod reverendo texerunt.	<b>Quodam</b>	enim modo in passione	CD, 16/ 2
vero in filiis Cham	<b>quodam</b>	loco apertius gentes commemoratae	CD, 16/ 3
tantis attrita persecutionibus, ut	<b>quodam</b>	tempore nati masculi necarentur	CD, 16/ 43
de terra Chanaan a	<b>quodam</b>	flumine Aegypti usque ad	CD, 17/ 2
Sibyllae Erythraeae, ubi ostendit	<b>quodam</b>	loco in capitibus versuum	CD, 18/ 23
claruerunt, quia genere vitae	<b>quodam</b>	laudabili praestabant hominibus ceteris	CD, 18/ 25
spina curvetur et hominem	<b>quodam</b>	modo quadrupedem faciat? Nonne	CD, 19/ 4
hanc esse naturae primam	<b>quodam</b>	modo et maximam vocem	CD, 19/ 4
orbe terrarum, ut sic	<b>quodam</b>	modo complecterentur et caelum	CD, 19/ 9
Quanto magis homo fertur	<b>quodam</b>	modo naturae suae legibus	CD, 19/ 12
et locum quo requiescat	<b>quodam</b>	modo voce ponderis poscit	CD, 19/ 12
feri, suam servitutem ipsi	<b>quodam</b>	modo liberam faciant, non	CD, 19/ 15
atque ad eorum diversa	<b>quodam</b>	modo officia diversa subdita	CD, 19/ 17
spiritus terreni minimi loco	<b>quodam</b>	malorum daemonum potestati subiecti	CD, 19/ 23
concordiam, quae salus est	<b>quodam</b>	modo populi, ruperit atque	CD, 19/ 24
sole illud etiam deplorat	<b>quodam</b>	modo, quod, cum sit	CD, 20/ 3
saeculo centuplum, quod exponens	<b>quodam</b>	modo Apostolus ait: Quasi	CD, 20/ 7
Christo iam nunc modo	<b>quodam</b>	huic tempori congruo per	CD, 20/ 9
et ipse de illis	<b>quodam</b>	modo sese efferens et	CD, 20/ 11
eis nunc includitur et	<b>quodam</b>	modo tegitur inimicus antiquus	CD, 20/ 11
accepit. In ea quippe	<b>quodam</b>	modo legitur, quidquid ea	CD, 20/ 14
translata miscere ac sic	<b>quodam</b>	modo velare quod dicitur	CD, 20/ 16
ante diluvium videtur admonuisse	<b>quodam</b>	modo, quatenus in fine	CD, 20/ 18
ipsum principem, sed universum	<b>quodam</b>	modo corpus eius, id	CD, 20/ 19
multitudinem corporum in aere	<b>quodam</b>	modo seminari atque ibi	CD, 20/ 20
flumen, ut de supernis	<b>quodam</b>	modo etiam inferiora perfundat	CD, 20/ 21
spiritalem intentio sobria cum	<b>quodam</b>	utili ac salubri labore	CD, 20/ 21
vidisset, ipsumque quartum a	<b>quodam</b>	rege superatum, qui Antichristus	CD, 20/ 23
a sordibus et eliquari	<b>quodam</b>	modo, cum ab eis	CD, 20/ 25
iniquitatem. Quibus eorum verbis	<b>quodam</b>	modo Propheta compulsus est	CD, 20/ 28
isti se dolebunt fecisse	<b>quodam</b>	modo, quod fecerunt illi	CD, 20/ 30
factum est, ut in	<b>quodam</b>	templo lapidibus magnetibus in	CD, 21/ 6
corpus, animum autem rodi	<b>quodam</b>	modo verme maeroris affirmant	CD, 21/ 9
ingressa sit nesciens prophetat	<b>quodam</b>	modo. Solum, quando natus	CD, 21/ 14
ipse mutantur et eum	<b>quodam</b>	modo mutatum in his	CD, 22/ 2

oculis sauciatis et asper	<b>quodam</b>	modo ex miti et	CD, 22/ 2
ut terrenis corporibus animandis	<b>quodam</b>	vinculo mirabili necteremur: nonne	CD, 22/ 4
operis reperitur incorporalibus corporalia	<b>quodam</b>	modo attexere quam licet	CD, 22/ 4
ista superstitione in lacte	<b>quodam</b>	modo matris ebibita cresceret	CD, 22/ 6
fastigio, velut ex altiore	<b>quodam</b>	loco, alias quoque gentes	CD, 22/ 6
deletur, exstinguitur: simile est	<b>quodam</b>	modo, ut parva magnis	CD, 22/ 6
urgent, festinare compellar. A	<b>quodam</b>	Iudaeo dixit sibi fuisse	CD, 22/ 8
fuisset inventus, futurae salutis	<b>quodam</b>	modo pignus de tanto	CD, 22/ 8
materiae indita corporali iam	<b>quodam</b>	modo, ut ita dicam	CD, 22/ 14
omnes filios Adam tenebroso	<b>quodam</b>	sinu suscepti, ut homo	CD, 22/ 22
quas ita exhibet et	<b>quodam</b>	modo exprimit, ut a	CD, 22/ 22
inditam corporibus humanis et	<b>quodam</b>	modo intextam peccati vitium	CD, 22/ 24
damnatam de bonitatis eius	<b>quodam</b>	veluti fonte manare, propagationem	CD, 22/ 24
in infante sopita est	<b>quodam</b>	modo, quasi nulla sit	CD, 22/ 24
et occurrisse invicem in	<b>quodam</b>	compito, deinde ad corpora	CD, 22/ 28
animantes alias solitarias et	<b>quodammodo</b>	solivagas, id est, quae	CD, 12/ 22
Hominem vero, cuius naturam	<b>quodammodo</b>	mediam inter angelos bestiasque	CD, 12/ 22
sit, et hoc primum	<b>quodammodo</b>	prodigium quid praefiguraverit, dicitur	CD, 12/ 28
simplex et sola et	<b>quodammodo</b>	nuda redierit. Ubi si	CD, 13/ 16
in creatura rationali mater	<b>quodammodo</b>	est omnium custosque virtutum	CD, 14/ 12
animus inhaerere, principio sibi	<b>quodammodo</b>	fieri atque esse principium	CD, 14/ 13
redarguendam sua inoboedientia caro	<b>quodammodo</b>	testimonium perhibebat. Neque enim	CD, 14/ 17
lingua et manus iubente	<b>quodammodo</b>	voluntate moverentur; quae membra	CD, 14/ 19
ita libido suo iuri	<b>quodammodo</b>	mancipavit, ut moveri non	CD, 14/ 19
amor propriae ac privatae	<b>quodammodo</b>	voluntatis, sed communi eodemque	CD, 15/ 3
quod ab impiis et	<b>quodammodo</b>	terrigenis, id est terrenam	CD, 15/ 15
matrimonii vinculo colligare et	<b>quodammodo</b>	revocare fugientem. Unde iam	CD, 15/ 16
sua matre, quae corpore	<b>quodammodo</b>	giganteo longe ceteris praemineret	CD, 15/ 23
talibus verbis, non se	<b>quodammodo</b>	familiaris insinuabit omni generi	CD, 15/ 25
se prius inclinaret et	<b>quodammodo</b>	descenderet ad iacentes. Quod	CD, 15/ 25
adhaereant quae significant et	<b>quodammodo</b>	religuntur. 3 "De generationibus	CD, 16/ 2
cursum mirabiliter factum praesentiam	<b>quodammodo</b>	eius ostendat; nec videndo	CD, 16/ 5
verbo, sed experimento temptatione	<b>quodammodo</b>	interrogante respondeat; ubi si	CD, 16/ 32
factus est et exordium	<b>quodammodo</b>	iuventutis populi Dei; cuius	CD, 16/ 43
etiam rebus gestis prophetans	<b>quodammodo</b>	in eo figuram deliniat	CD, 17/ 8
intellegamus de ipso dici	<b>quodammodo</b>	, quod de eius corpore	CD, 17/ 9
in omnibus fere gentibus	<b>quodammodo</b>	vox naturae ista personuit	CD, 18/ 2
Cuius tempore quia iam	<b>quodammodo</b>	Roma parturiebatur, illud omnium	CD, 18/ 21
humanae miseriae profunditatem siccam	<b>quodammodo</b>	et sterilem, ubi non	CD, 18/ 35
inducant, id est introducant	<b>quodammodo</b>	in corda discentium vel	CD, 18/ 39
videri cupit nec sententiae	<b>quodammodo</b>	addictus alienae, sed sui	CD, 18/ 41
perscrutandam altitudinem prophetiae et	<b>quodammodo</b>	dixerint: In quadraginta diebus	CD, 18/ 44
valens ferre sua se	<b>quodammodo</b>	magnitudine fregerat. Pervenerat quippe	CD, 18/ 45
Quoniam omnia significantia videntur	<b>quodammodo</b>	earum rerum, quas significant	CD, 18/ 48
attinet ad genus mortalium,	<b>quoddam</b>	seminarium est civitatis; sed	CD, 15/ 16
salem conversa hominibus fidelibus	<b>quoddam</b>	praestitit condimentum, quo sapiant	CD, 16/ 30
quo dolus non erat,	<b>quoddam</b>	quasi frumentum illarum palearum	CD, 17/ 7
de Oedipo, quod monstrum	<b>quoddam</b>	, quae Sphinga dicebatur, humana	CD, 18/ 13
qui sorte ducti tranabant	<b>quoddam</b>	stagnum atque ibi convertebantur	CD, 18/ 17

enim est et luctus	<b>quoddam</b>	non inhumani cordis quasi	CD, 19/ 8
relatum, fuisse vel esse	<b>quoddam</b>	Veneris fanum atque ibi	CD, 21/ 6
convenissent." Nonnulli nostri propter	<b>quoddam</b>	praeclarissimum loquendi genus et	CD, 22/ 28
quos falli existimo. Sed	<b>quolibet</b>	tempore nati sint, constat	CD, 18/ 8
diluvium fuisse commemorant. Sed	<b>quolibet</b>	tempore fuerit, iam tamen	CD, 18/ 8
Inimici enim omnes Ecclesiae,	<b>quolibet</b>	errore caecentur vel malitia	CD, 18/ 51
est. Multi quippe in	<b>quolibet</b>	horum trium possunt vivere	CD, 19/ 2
sive Cynico sive alio	<b>quolibet</b>	habitu et victu in	CD, 19/ 3
verbo seu verbere seu	<b>quolibet</b>	alio genere poenae iusto	CD, 19/ 16
fide quisque possit in	<b>quolibet</b>	eorum vitam ducere et	CD, 19/ 19
sive cultu et ritu	<b>quolibet</b>	impetratorum sive etiam magicorum	CD, 21/ 7
hoc respondero, dicitur mihi:	<b>Quomodo</b>	ergo non coaeterni Creatori	CD, 12/ 16
ille, semper illi fuerunt?	<b>Quomodo</b>	etiam creati dicendi sunt	CD, 12/ 16
respondero eis qui requirunt,	<b>quomodo</b>	semper creator, semper dominus	CD, 12/ 16
non semper fuit; aut	<b>quomodo</b>	creata est et non	CD, 12/ 16
est enim vita aeterna.	<b>Quomodo</b>	autem promisit, cum hominibus	CD, 12/ 17
prudentius, verum etiam (ut	<b>quomodo</b>	valeo dicam quod volo	CD, 12/ 21
huius vitae eruditione cognoverit:	<b>quomodo</b>	ergo fatentur, quanto plus	CD, 12/ 21
Nec ullo modo explicabunt,	<b>quomodo</b>	in rebus, quas, ut	CD, 12/ 21
Deus illi dat corpus	<b>quomodo</b>	voluerit et unicuique seminum	CD, 12/ 26
nisi propter pendenda supplicia:	<b>quomodo</b>	dicit idem Plato aliter	CD, 12/ 27
sumus, divinum munus est:	<b>quomodo</b>	poena est ad ista	CD, 12/ 27
species aeterna intelligentia continebat:	<b>quomodo</b>	non ipse cuncta condebat	CD, 12/ 27
quia si ita est,	<b>quomodo</b>	poterit obtineri, quod etiam	CD, 13/ 3
est. Ac per hoc	<b>quomodo</b>	morientes dicamus eos, qui	CD, 13/ 9
esse dicantur in morte.	<b>Quomodo</b>	enim post mortem, si	CD, 13/ 11
Sic enim dicitur mortuus,	<b>quomodo</b>	fatuus, arduus, conspicuus et	CD, 13/ 11
tales et caelestes. Et	<b>quomodo</b>	induimus imaginem terreni, induamus	CD, 13/ 23
tales et caelestes. Et	<b>quomodo</b>	induimus imaginem terreni, induamus	CD, 13/ 24
arbitrio resistebat, pudenda texerunt:	<b>quomodo</b>	essent filios propagaturi, si	CD, 13/ 24
cum habeat sine carne,	<b>quomodo</b>	sunt ista opera carnis	CD, 14/ 3
quaeritur. Si enim habebant,	<b>quomodo</b>	erant beati in illo	CD, 14/ 10
ille autem scivit. Alioquin	<b>quomodo</b>	verum erit: Adam non	CD, 14/ 11
seductus, sed eum fefellit,	<b>quomodo</b>	fuerat iudicandum quod erat	CD, 14/ 11
libidinem non haberent. Sed	<b>quomodo</b>	id fieri posset, nunc	CD, 14/ 23
enim vult, mori cogitur.	<b>Quomodo</b>	ergo vivit ut vult	CD, 14/ 25
Quod si mori voluerit,	<b>quomodo</b>	potest ut vult vivere	CD, 14/ 25
propaginis tranquillo arbitrio convenient),	<b>quomodo</b>	nunc, cum ista commemorantur	CD, 14/ 26
erat terrenae conditor civitatis.	<b>Quomodo</b>	autem significaverit etiam Iudaeos	CD, 15/ 7
ut habeat duodecim menses.	<b>Quomodo</b>	igitur hic dictum est	CD, 15/ 14
ut admirantes merito requiramus,	<b>quomodo</b>	per tot annos immunis	CD, 15/ 15
sed etiam quia nescio	<b>quomodo</b>	inest humanae verecundiae quiddam	CD, 15/ 16
movetur, meminerit, cum quaererem,	<b>quomodo</b>	credendum sit antiquos illos	CD, 15/ 20
terrigendarum, alteram regenerantium,	<b>quomodo</b>	postea sic commixta fuerit	CD, 15/ 20
etiam pati libidinem, ut,	<b>quomodo</b>	possunt, sentientibus feminis misceantur	CD, 15/ 23
ergo videbatur illa civitas,	<b>quomodo</b>	eam Deus videri fecit	CD, 16/ 5
sic loquitur angelis Deus,	<b>quomodo</b>	nos invicem nobis vel	CD, 16/ 6
lupi atque huiusmodi cetera,	<b>quomodo</b>	post diluvium, quo ea	CD, 16/ 7
Sed adhuc illud movet,	<b>quomodo</b>	potuerunt singulas gentes facere	CD, 16/ 11

magnus fieret populus Israel.	<b>Quomodo</b>	igitur omnes filii, qui	CD, 16/ 11
Nec movere nos debet,	<b>quomodo</b>	potuerit gigans Nebroth ad	CD, 16/ 11
filius Heber, frater Phalech,	<b>quomodo</b>	potuerunt iam gentes facere	CD, 16/ 11
cum exiit ex Charra.	<b>Quomodo</b>	potest hoc esse verum	CD, 16/ 15
et vox una omnibus.	<b>Quomodo</b>	ergo secundum suas gentes	CD, 16/ 15
Europa sunt; Aegyptiorum autem	<b>quomodo</b>	eis non subiacebat, a	CD, 16/ 17
Mariae diffidentia quod ait:	<b>Quomodo</b>	fiet istud, quoniam virum	CD, 16/ 24
manibus tuis, utere ea	<b>quomodo</b>	tibi placuerit. O virum	CD, 16/ 25
Chanaan in possessionem aeternam,	<b>quomodo</b>	accipiatur impletum sive adhuc	CD, 16/ 26
dissipavit." Item potest movere,	<b>quomodo</b>	intellegi oporteat quod hic	CD, 16/ 27
quia semen tuum est.	<b>Quomodo</b>	ergo dictum est: In	CD, 16/ 32
vel amplius constet uxorem,	<b>quomodo</b>	potuit per novem annos	CD, 16/ 40
enim estis, inquit; ecce	<b>quomodo</b>	salubriter mortificat Deus; deinde	CD, 17/ 4
Christo in Deo; ecce	<b>quomodo</b>	eosdem ipsos vivificat Deus	CD, 17/ 4
in his verbis Annae,	<b>quomodo</b>	gloriarum debeat, qui gloriatur	CD, 17/ 4
exaltabit cornum christi sui.	<b>Quomodo</b>	Christus exaltabit cornum christi	CD, 17/ 4
decidet in gladio virorum.	<b>Quomodo</b>	ergo hic vere dici	CD, 17/ 5
quispiam potest ac dicere:	<b>Quomodo</b>	confidimus venire omnia, quae	CD, 17/ 6
ut haberet unde monstraret,	<b>quomodo</b>	ei pepercerit, cum posset	CD, 17/ 6
et praeparabo regnum illius.	<b>Quomodo</b>	ergo propter id quod	CD, 17/ 8
in vero Christo sperantes.	<b>Quomodo</b>	autem ista venerint super	CD, 17/ 10
hic tropice dicta sunt,	<b>quomodo</b>	sit speciosus forma prae	CD, 17/ 16
ut ex Abrahae temporibus	<b>quomodo</b>	etiam illa cucurrerit, quantum	CD, 18/ 1
ordinata atque distincta. Nam	<b>quomodo</b>	illud prius, hoc posterius	CD, 18/ 2
instaurare. Quando autem vel	<b>quomodo</b>	condita fuerit, in sexto	CD, 18/ 2
sunt; quamvis Orpheum nescio	<b>quomodo</b>	infernus sacris vel potius	CD, 18/ 14
ut defenderent montem Esau.	<b>Quomodo</b>	defenderent, nisi per Evangelii	CD, 18/ 31
sex annorum milia compleantur,	<b>quomodo</b>	non isti ridendi potius	CD, 18/ 40
suis, nisi ut invenirent	<b>quomodo</b>	vivendum esset accomodate ad	CD, 18/ 41
concluditur." Sed ait aliquis:	<b>Quomodo</b>	sciam quid Ionas propheta	CD, 18/ 44
eius meis explicans verbis.	<b>Quomodo</b>	autem refutatis ceteris unam	CD, 19/ 1
Interim de his tribus	<b>quomodo</b>	unam Varro eligat, quantum	CD, 19/ 2
prima naturae, quando, ubi,	<b>quomodo</b>	tam bene se habere	CD, 19/ 4
haec pestis, hic languor,	<b>quomodo</b>	nos iam salvos, et	CD, 19/ 4
et si nondum salvos,	<b>quomodo</b>	iam beatos illa finali	CD, 19/ 4
est, maneatur in ea.	<b>Quomodo</b>	ista non sunt mala	CD, 19/ 4
beata? Misera ergo erat.	<b>Quomodo</b>	igitur mala non erant	CD, 19/ 4
beata, sicut et salva.	<b>Quomodo</b>	enim beata est, quae	CD, 19/ 4
impiae uxoris sensum. Pergat	<b>quomodo</b>	vult inanibus fallaciis perseverans	CD, 19/ 23
nolens dederit. Si volens,	<b>quomodo</b>	iustus? Si nolens, quomodo	CD, 19/ 23
quomodo iustus? Si nolens,	<b>quomodo</b>	beatus? Sed iam causas	CD, 19/ 23
in iudicium non venire.	<b>Quomodo</b>	ergo per iudicium separabuntur	CD, 20/ 5
fidem, nonnulla quaestio est.	<b>Quomodo</b>	enim stabit quod dictum	CD, 20/ 8
etiam ipsi regnum eius.	<b>Quomodo</b>	autem sunt regnum Christi	CD, 20/ 9
persequi omnibus viribus possit.	<b>Quomodo</b>	ergo ista Scriptura eisdem	CD, 20/ 13
corporum est, recapitulando narrans	<b>quomodo</b>	sibi fuerit revelatum: Et	CD, 20/ 14
non vivificatur, nisi moriatur.	<b>Quomodo</b>	igitur, quos viventes hic	CD, 20/ 20
loco intellegere nisi mortem:	<b>quomodo</b>	omnes vel dormient vel	CD, 20/ 20
alia sescenta sic loquimur.	<b>Quomodo</b>	autem sit futurum, quod	CD, 20/ 20

intellexerunt. Et quia ipse	<b>quoque</b>	populus gentium spiritualiter est	CD, 18/ 28
sursum sunt quaerite. Amos	<b>quoque</b>	de rebus talibus sic	CD, 18/ 28
eius non corrumpetur. Ezechiel	<b>quoque</b>	more prophetico per David	CD, 18/ 34
per eius sanguinem: Tu	<b>quoque</b>	, inquit, in sanguine testamenti	CD, 18/ 35
Noe patriarcha, quem prophetam	<b>quoque</b>	non immerito dixerim; si	CD, 18/ 38
scripserunt, et alicubi eorum	<b>quoque</b>	Prophetarum nomina non tacentur	CD, 18/ 38
mentes desiderant, diligatur. Ipsi	<b>quoque</b>	haeretici, cum cogitantur habere	CD, 18/ 51
vastabat Ecclesiam, ubi ipse	<b>quoque</b>	iam fidem, quam persequebatur	CD, 18/ 52
numerum pervenitur. Sed iste	<b>quoque</b>	numerus duplicatur adhibita una	CD, 19/ 1
sit eligenda." In tribus	<b>quoque</b>	illis vitae generibus, uno	CD, 19/ 2
viginti quattuor. De sociali	<b>quoque</b>	vita quod accesserat similiter	CD, 19/ 2
carnem sapientis irruere? Status	<b>quoque</b>	corporis atque motus, cum	CD, 19/ 4
quidem loquuntur, sed eorum	<b>quoque</b>	mirus est error, quod	CD, 19/ 4
sunt miseri, in ea	<b>quoque</b>	ipsa miseria sua praeter	CD, 19/ 13
quisque sectetur; unde ipsos	<b>quoque</b>	philosophos, quando Christiani fiunt	CD, 19/ 19
quam beatitudinis gaudium. Ipsa	<b>quoque</b>	nostra iustitia, quamvis vera	CD, 19/ 27
esse iustissima. Ubi hoc	<b>quoque</b>	manifestabitur, quam iusto iudicio	CD, 20/ 2
Ecclesiastes et a Iudaeis	<b>quoque</b>	habetur in sacrarum canone	CD, 20/ 3
iustorum. Dixi quoniam hoc	<b>quoque</b>	vanitas. In hac vanitate	CD, 20/ 3
angelos iudicabimus?. De ipsis	<b>quoque</b>	iudicandis in hoc numero	CD, 20/ 5
modestiam teneant, sed modum	<b>quoque</b>	ipsius incredulitatis excedant: nullo	CD, 20/ 7
nisi corporum ideoque istam	<b>quoque</b>	primam in corporibus futuram	CD, 20/ 10
aequales angelis reddat. Hierusalem	<b>quoque</b>	, non illam quae servit	CD, 20/ 21
sic prophetat, ut Antichristum	<b>quoque</b>	prius venturum esse praenuntiet	CD, 20/ 23
tali autem resurrectione huic	<b>quoque</b>	ipsi prophetae Danieli paulo	CD, 20/ 23
placet, ut eam deorum	<b>quoque</b>	suorum vocibus praedicet, legitur	CD, 20/ 24
quam peribunt. In epistula	<b>quoque</b>	apostoli Petri, ubi aqua	CD, 20/ 24
iudicium purgata novissimum, eis	<b>quoque</b>	igne mundatis, quibus talis	CD, 20/ 25
dissolvi, sed in aeternorum	<b>quoque</b>	ignium durare tormentis? Nolunt	CD, 21/ 2
illa sufficiant, quae nos	<b>quoque</b>	possumus experiri, et eorum	CD, 21/ 6
significarentur adiuncto. Sed ista	<b>quoque</b>	miracula, quae meritis sunt	CD, 21/ 8
caelo est, sicut illorum	<b>quoque</b>	attestatur historia et nunc	CD, 21/ 8
mutare naturas. Unde illorum	<b>quoque</b>	miraculorum multitudo silvescit, quae	CD, 21/ 8
corpore sic dolente animus	<b>quoque</b>	sterili paenitentia crucietur. Legitur	CD, 21/ 9
atque perfecta, ad hoc	<b>quoque</b>	sciendum sapientia sola sufficiat	CD, 21/ 9
et ad liberationem ipsius	<b>quoque</b>	diaboli pervenire. Verum si	CD, 21/ 17
sine fine erit, supplicium	<b>quoque</b>	aeternum quibus erit finem	CD, 21/ 23
facere, ut de ipsa	<b>quoque</b>	vita vel desperetur vel	CD, 21/ 24
sibi comparare neglexit. Illud	<b>quoque</b>	apostolicum: Conclusit enim Deus	CD, 21/ 24
ab unoquoque sentiatur. Persecutiones	<b>quoque</b>	, quibus martyres coronati sunt	CD, 21/ 26
sanctitate vixerunt, ut alios	<b>quoque</b>	recipiant in tabernacula aeterna	CD, 21/ 27
et quibus fidem hinc	<b>quoque</b>	faceret, multa sua et	CD, 22/ 1
altiore quodam loco, alias	<b>quoque</b>	gentes, quibus dominaretur, hac	CD, 22/ 6
Deum esse Christum, prophetiae	<b>quoque</b>	divinae fide dignissimae praecesserunt	CD, 22/ 6
fuisse nesciret; quae huic	<b>quoque</b>	ultima fuerunt; nam non	CD, 22/ 8
caelo habitare valeant. Animalia	<b>quoque</b>	ipsa terrena, quae volare	CD, 22/ 11
non peribit? De macie	<b>quoque</b>	vel pinguedine similiter disputant	CD, 22/ 12
aliud, nisi ut hinc	<b>quoque</b>	ostenderetur, quam sit poenalis	CD, 22/ 19
praemisi, quae ad istum	<b>quoque</b>	nodum solvendum valere debebunt	CD, 22/ 20

ratio iuventutis, in membrorum	<b>quoque</b>	omnium modulis congruo decore	CD, 22/ 20
ardor immanis, ut urinam	<b>quoque</b>	humanam vel etiam suam	CD, 22/ 22
bonis Dei, quae ipsi	<b>quoque</b>	vitiatae damnataeque naturae contulit	CD, 22/ 24
quando quidem, ut ipsius	<b>quoque</b>	diaboli natura subsistat, ille	CD, 22/ 24
esse potuissent, in interioribus	<b>quoque</b>	visceribus, quae nullum ostentant	CD, 22/ 24
corpora ballaenarum), in ipsius	<b>quoque</b>	maris tam grandi spectaculo	CD, 22/ 24
vescentium bestiarum vel ipsorum	<b>quoque</b>	hominum ad id rursus	CD, 22/ 28
enim acrimonia cernendi eadem	<b>quoque</b>	animalia nihil aliud possunt	CD, 22/ 29
alio minus, ut hoc	<b>quoque</b>	donum habeat, ne velit	CD, 22/ 30
non poterit; verum hoc	<b>quoque</b>	Dei munere, non suae	CD, 22/ 30
esse in malis moribus	<b>quorumcumque</b>	vitiorum, eo quod anima	CD, 14/ 3
hoc de Atheniensium vel	<b>quorumcumque</b>	Graecorum, hoc de Aegyptiorum	CD, 19/ 24
mouetur. Nam et hominum	<b>quorumdam</b>	naturas novimus multum ceteris	CD, 14/ 24
manu inferni, quo propter	<b>quorumdam</b>	solvenda inferna vincla descenderat	CD, 17/ 11
pro canonicis habet propter	<b>quorumdam</b>	martyrum passiones vehementes atque	CD, 18/ 36
iudicium ultimum declaratur et	<b>quorumdam</b>	dicitur per purificatorias poenas	CD, 20/ 25
in illo iudicio quasdam	<b>quorumdam</b>	purgatorias poenas futuras. Ubi	CD, 20/ 25
vel ipsius Ecclesiae vel	<b>quorumdam</b>	piorum exauditur oratio sed	CD, 21/ 24
substantiam. 25 "De pervicacia	<b>quorumdam</b>	, qui resurrectionem carnis, quam	CD, 22/ 25
avium pecorumque et aliorum	<b>quorumlibet</b>	hominum sic imitantur atque	CD, 14/ 24
agricolas non dicimus fructuum	<b>quorumque</b>	creatores, cum legamus: Neque	CD, 12/ 26
angelorum aut hominum aut	<b>quorumque</b>	animalium sive marium feminarumque	CD, 12/ 26
videmus, maxime in artificibus	<b>quorumque</b>	operum corporalium, ubi ad	CD, 14/ 23
dominici corporis modum etiam	<b>quorumque</b>	maiora corpora redigenda, peribit	CD, 22/ 15
profecerit; quae in fabricatione	<b>quorumque</b>	vasorum vel etiam statuarum	CD, 22/ 24
ipsum etiam paranympnos et	<b>quoscumque</b>	ingredi quaelibet necessitudo permiserat	CD, 14/ 18
resurrectionem non pertinere mortuorum	<b>quoscumque</b>	mortuos etiam in uteris	CD, 22/ 13
sibi existimet esse discendum,	<b>quot</b>	milia hominum tribus Israel	CD, 15/ 13
fuerat, primus ostendit. Sed	<b>quot</b>	annorum erat Adam, cum	CD, 15/ 15
usque ad octavam generationem,	<b>quot</b>	annorum fuisset expressus est	CD, 15/ 15
pertendit ad Abraham, et	<b>quot</b>	annos postmodum vixerit, intmans	CD, 16/ 10
opus est immoremur, non	<b>quot</b>	annos quisque in ista	CD, 16/ 10
ibi compleverit; alioquin nescietur	<b>quot</b>	annos vixerit Thara, quoniam	CD, 16/ 14
ubi diligenter commemoratur	<b>quot</b>	annos quisque vixerit, huius	CD, 16/ 14
voluerit et potuerit; inveniet	<b>quot</b>	et quanta rex David	CD, 17/ 15
ad tempus Antichristi, quam	<b>quot</b>	iam passa est, id	CD, 18/ 52
in huius mortalitatis aerumna	<b>quot</b>	et quantis abundet malis	CD, 19/ 5
novissimum tempus. Nam per	<b>quot</b>	dies hoc iudicium tendatur	CD, 20/ 1
vix aliquid utiliter volunt,	<b>quot</b>	et quantis poenis genus	CD, 22/ 22
immo vero omnes homines,	<b>quot</b>	et quantos a caelo	CD, 22/ 22
mortali tuenda atque reparanda	<b>quot</b>	medicamenta atque adiumenta	CD, 22/ 24
comprehenderit; pro voluptate faucium	<b>quot</b>	condimenta et gulae irritamenta	CD, 22/ 24
copiam; ad mulcendas aures	<b>quot</b>	organa musica, quos cantilenae	CD, 22/ 24
genuisse filios et filias:	<b>quota</b>	fuerit ista proles eius	CD, 15/ 15
rerum ante nostros oculos	<b>quotidiana</b>	documenta versantur, non genere	CD, 21/ 4
mittat aeternum. Ut autem	<b>quotidiana</b>	sibi opinentur, quae facere	CD, 21/ 27
dimittet vobis Pater vester	<b>quotidiana</b>	parva peccata, sed: Dimittet	CD, 21/ 27
impetrare divinam, ut ea	<b>quotidiana</b>	remissio sequeretur, viderent se	CD, 21/ 27
scelerum permanere. Oratio vero	<b>quotidiana</b>	, quam docuit ipse Iesus	CD, 21/ 27

dominica nominatur, delet quidem	<b>quotidiana</b>	peccata, cum quotidie dicitur	CD, 21/ 27
hac oratione confisi securi	<b>quotidiana</b>	scelera faceremus, vel potentia	CD, 21/ 27
et in oratione Dominica	<b>quotidianam</b>	postulationem: Dimitte nobis debita	CD, 21/ 22
sed ait: Peccata vestra.	<b>Quotidianam</b>	quippe orationem docebat et	CD, 21/ 27
non reficitur alimentis tamquam	<b>quotidianis</b>	medicamentis. Item de iudicii	CD, 20/ 21
elemosynas pro peccatis et	<b>quotidianis</b>	et magnis et quantacumque	CD, 21/ 27
suam usque ad mortem	<b>quotidianorum</b>	criminum perpetratiōne confodiunt	CD, 21/ 27
dicatur: ita nullum est	<b>quotidianum</b>	qualecumque peccatum, quod per	CD, 21/ 27
oderint Christianos, in quorum	<b>quotidie</b>	, velut in abyssō, caecis	CD, 20/ 8
et quantacumque fuerint, omnia	<b>quotidie</b>	peccata dimitti, sicut ipsa	CD, 21/ 22
peccata dimitti, sicut ipsa	<b>quotidie</b>	frequentatur oratio, si hoc	CD, 21/ 22
vel quantacumque sint, etiamsi	<b>quotidie</b>	perpetrentur nec ab eis	CD, 21/ 27
illo se emisse vel	<b>quotidie</b>	potius emere credentes securi	CD, 21/ 27
quidem quotidiana peccata, cum	<b>quotidie</b>	dicitur: Dimitte nobis debita	CD, 21/ 27
orationem occasionem perpetratorum	<b>quotidie</b>	scelerum quaerunt, dicunt Dominum	CD, 21/ 27
a nobis. Visitabant eum	<b>quotidie</b>	sancti viri, episcopus tunc	CD, 22/ 8
ferme dies quindecim, ecclesiam	<b>quotidie</b>	et in ea memoriam	CD, 22/ 8
quae suo tempore complebuntur,	<b>quotidie</b>	tamen eidem corpori accedunt	CD, 22/ 18
nescio quibus circuitibus nescio	<b>quotiens</b>	revolutum, nec alium aliquem	CD, 12/ 18
his adduntur sescenti Noe,	<b>quoto</b>	eius anno diluvium factum	CD, 15/ 11
a Seth, sextus est;	<b>quoto</b>	die factus est homo	CD, 15/ 19
Sic exsequitur ceteros dicens,	<b>quoto</b>	quisque anno vitae suae	CD, 16/ 10
generationum serie vixerit, sed	<b>quoto</b>	anno vitae suae genuerit	CD, 16/ 10
Thara, quoniam non legitur	<b>quoto</b>	anno vitae suae in	CD, 16/ 14
fiat, sicut alibi dicit:	<b>Quotquot</b>	in Christo baptizati estis	CD, 13/ 23
qui sunt eius; et	<b>quotquot</b>	Spiritu Dei aguntur, hi	CD, 21/ 15
aliquid non putatur; et	<b>quotus</b>	quisque hominum est, cui	CD, 15/ 13
humani est deleta diluvio.	<b>Quotus</b>	enim quisque est, qui	CD, 16/ 43
Deus non est potens	<b>quousque</b>	Christiani credunt, sed quousque	CD, 13/ 17
quousque Christiani credunt, sed	<b>quousque</b>	Platonici volunt? Nimirum quippe	CD, 13/ 17
de multitudine colligitur peccatorum,	<b>quousque</b>	filiī saeculi huius generant	CD, 14/ 23
Cain, in ipso fine,	<b>quousque</b>	pertendunt, novissima femina genita	CD, 15/ 17
cuius ceteri stirpe succederent,	<b>quousque</b>	illos succedere sic oporteret	CD, 17/ 1
tuam, sicut alibi dicitur:	<b>Quousque</b>	avertis faciem tuam a	CD, 17/ 11
in carne Salvatoris adventum,	<b>quousque</b>	septimus decimus liber tenditur	CD, 18/ 1
incrementis eius erantque suspecta:	<b>quousque</b>	inde liberaretur, persecutionibus (inter	CD, 18/ 7
prophetasse se dicit; sed	<b>quousque</b>	, non dicit. Prophetavit ergo	CD, 18/ 33
Quo regnante apud Argivos,	<b>quove</b>	apud Assyrios, Iacob in	CD, 18/ 6
matres incredibili crudelitate, quam	<b>rabida</b>	esuries faciebat, absumerent? Ipse	CD, 22/ 22
rabie quae contingit ex	<b>rabido</b>	cane, ut etiam blanda	CD, 22/ 22
etiam mortiferis morsibus, a	<b>rabie</b>	quae contingit ex rabido	CD, 22/ 22
sunt instituta, de quorum	<b>rabiosa</b>	turpitudine post tam multos	CD, 18/ 13
attaminaverit, contagione pestifera ita	<b>rabiosum</b>	, ut a parentibus, coniuge	CD, 22/ 22
quae in illo fuerat	<b>radicata</b>	sua stirpe punitus est	CD, 21/ 12
genus origine depravata, velut	<b>radice</b>	corrupta, usque ad secundae	CD, 13/ 14
massa tamquam in vitiata	<b>radice</b>	damnata est, sed gratia	CD, 14/ 26
venula ab interiore quasi	<b>radice</b>	pendebat, totumque eius medium	CD, 22/ 8
erroris et perversi amoris	<b>radice</b>	venientia, cum qua omnis	CD, 22/ 22
erumpentia promovet et fixa	<b>radicibus</b>	continet, cum itidem legamus	CD, 12/ 26

illo, ut infans, ut	<b>radix</b>	in terra sitiendi: non	CD, 18/ 29
et non derelinquetur eorum	<b>radix</b>	neque sarmentum. Et orietur	CD, 18/ 35
non relinquetur in eis	<b>radix</b>	neque ramus. Et orietur	CD, 20/ 27
centum triginta, et genuit	<b>Ragau</b>	; et Ragau centum triginta	CD, 16/ 10
et genuit Ragau; et	<b>Ragau</b>	centum triginta duo, et	CD, 16/ 10
in eis radix neque	<b>ramus</b>	. Et orietur vobis, qui	CD, 20/ 27
intelleguntur milia militum: ut	<b>rana</b>	et locusta; sic enim	CD, 16/ 4
aqua in sanguinem versa,	<b>rana</b>	et sciniphes, cynomyia, mors	CD, 16/ 43
non sunt neque sicuti	<b>ranae</b>	nascuntur ex terra, sed	CD, 16/ 7
enim appellata est multitudo	<b>ranarum</b>	ac locustarum in plagis	CD, 16/ 4
aequaliter et aequalia momenta	<b>raperentur</b>	ambobus, alter habuit propius	CD, 13/ 10
Chettaeos et Pherezaeos et	<b>Raphaim</b>	et Amorrhaeos et Chananaeos	CD, 16/ 24
et quaelibet animalia terrestria	<b>rapiant</b>	unde libet constituentque ubi	CD, 13/ 18
non moveat et ferrum	<b>rapiat</b>	; de carne non putescence	CD, 21/ 7
rebus humanis immatura morte	<b>rapiat</b>	, et qui videtur nec	CD, 20/ 2
quanta posset festinatione pacaret,	<b>rapiebat</b>	, necabat, vorabat et quamvis	CD, 19/ 12
ab homine, supra ferrum	<b>rapiebatur</b>	a lapide. Dixi quod	CD, 21/ 4
sumus, simul cum illis	<b>rapiemur</b>	in nubibus in obviam	CD, 20/ 20
Apostolus: Simul cum illis	<b>rapiemur</b>	in nubibus in obviam	CD, 20/ 24
puncto, quo cum resurgentibus	<b>rapientur</b>	in nubibus in obviam	CD, 20/ 20
viventes eique in obviam	<b>rapientur</b>	, crediderimus in eodem raptu	CD, 20/ 20
existimo quam omnes qui	<b>rapientur</b>	in obviam Christo in	CD, 20/ 24
sursum, non hic intellegamus "	<b>rapiet</b>	in aera", sed "in	CD, 20/ 24
fallacia, adulatio, fraus, furtum,	<b>rapina</b>	, perfidia, superbia, ambitio, invidentia	CD, 22/ 22
Quis milvus, quantumlibet solitarius	<b>rapinis</b>	circumvolet, non coniugium copulat	CD, 19/ 12
eum ponitur adamans, non	<b>rapit</b>	ferrum, et si iam	CD, 21/ 4
alios aliud nomen invenimus,	<b>rapta</b>	perhibetur Europa, et inde	CD, 18/ 12
quoniam sursum in nubibus	<b>rapti</b>	non utique seminantur, quia	CD, 20/ 20
novimus mirabilem ferri esse	<b>raptorem</b>	; quod cum primum vidi	CD, 21/ 4
rapientur, crediderimus in eodem	<b>raptu</b>	de mortalibus corporibus exituros	CD, 20/ 20
sed, sicut in ipso	<b>raptu</b>	morientur, ita et resurgent	CD, 20/ 20
a Iove ad stuprum	<b>raptum</b>	pulcherrimum puerum Ganymedem, quod	CD, 18/ 13
a lapide ferreum anulum	<b>raptum</b>	atque suspensum; deinde tamquam	CD, 21/ 4
ictus corporis vel animae	<b>raptus</b>	intercipit nec eam sentiri	CD, 13/ 6
creditur. Curru namque igneo	<b>raptus</b>	est de rebus humanis	CD, 20/ 29
deinde tamquam ferro, quod	<b>rapuerat</b>	, vim dedisset suam communemque	CD, 21/ 4
ferrum, et si iam	<b>rapuerat</b>	, ut ei propinquaverit, mox	CD, 21/ 4
illorum temporum pugnans et	<b>rapuit</b>	et cucurrit et intorsit	CD, 15/ 9
aliis deinde nostrisque temporibus	<b>rara</b>	quidem, sed numquam ferme	CD, 15/ 9
non enim abstrusa vel	<b>rara</b>	sunt, sed aperta et	CD, 19/ 23
homines mirari mira nisi	<b>rara</b>	. Quis enim, consulta ratione	CD, 21/ 8
tamen quoniam quae sunt	<b>rara</b>	ipsa sunt mira, multo	CD, 21/ 8
modo usitata, verum etiam	<b>raras</b>	atque monstrosas, quae huic	CD, 22/ 19
nuncupant, quamvis ad modum	<b>rari</b>	sint, difficile est tamen	CD, 16/ 8
nonnulli tanto immaniore, quanto	<b>rariore</b>	vanitate hoc in se	CD, 14/ 9
et tanto mirabiliores, quanto	<b>rariores</b>	, etiam ipsos philosophos cepit	CD, 22/ 5
nunc desunt, qui, licet	<b>rarissime</b>	, tamen credant; et impletur	CD, 17/ 5
subiecta est humana condicio."	<b>Rarissimi</b>	sunt autem qui nullas	CD, 21/ 14
Curubim novit et praeter	<b>rarissimos</b>	aliquos, qui hoc ubicumque	CD, 22/ 8

ceteris disparet et ipsa	<b>raritate</b>	mirabiles nonnulla ut volunt	CD, 14/ 24
et quid sit ipsa	<b>raritate</b>	mirabile. Qualis autem ratio	CD, 16/ 8
fraterno gradui proximum quam	<b>raro</b>	per mores fiebat, quod	CD, 15/ 16
convenientiam salubriter vivere. Est	<b>ratio</b>	gubernandae universitatis. 5. Naturae	CD, 12/ 4
providentia tendentes exitum, quem	<b>ratio</b>	gubernandae universitatis includit; ita	CD, 12/ 4
recta conantur avertere, si	<b>ratio</b>	refutare non posset, fides	CD, 12/ 18
circulos, quos opinio confingit,	<b>ratio</b>	manifesta confringit. Hinc enim	CD, 12/ 18
libidinis pugnatura illic fuisset	<b>ratio</b>	castitatis." Quisquis autem dicit	CD, 14/ 23
pudor, etsi non deficiat	<b>ratio</b>	cogitantem. Verumtamen omnipotenti Deo	CD, 14/ 26
victa convertitur, ut subditae	<b>ratio</b>	dominetur. Hoc praecepit Deus	CD, 15/ 7
me recolo. 8 "Quae	<b>ratio</b>	fuerit ut Cain inter	CD, 15/ 8
solos, quos operis suscepti	<b>ratio</b>	postulabat. Propositum quippe scriptoris	CD, 15/ 8
prohibente. Habita est enim	<b>ratio</b>	rectissima caritatis, ut homines	CD, 15/ 16
mutandarum rerum est immutabilis	<b>ratio</b>	. Neque enim sicut hominem	CD, 15/ 25
sui facti est immutabilis	<b>ratio</b>	, quae non habet sonum	CD, 16/ 6
itaque mihi assidue reddenda	<b>ratio</b>	est in hoc opere	CD, 16/ 6
tres, vel potius, ut	<b>ratio</b>	declaratura est, septuaginta duae	CD, 16/ 6
raritate mirabile. Qualis autem	<b>ratio</b>	redditur de monstrosis apud	CD, 16/ 8
uxor Abrahae. 13 "Quae	<b>ratio</b>	fecisse videatur ut in	CD, 16/ 13
nomen Abrahae, reddita est	<b>ratio</b>	: Quia patrem, inquit, multarum	CD, 16/ 28
Sarrae non est reddita	<b>ratio</b>	; sed, sicut aiunt, qui	CD, 16/ 28
aliquid latius instituti operis	<b>ratio</b>	non sinit, unde in	CD, 16/ 35
ibidem sublimatus. 39 "Quae	<b>ratio</b>	fecerit ut Iacob etiam	CD, 16/ 39
Salvator sive Salutaris. Nam	<b>ratio</b>	nomini huius haec reddita	CD, 17/ 18
quantum operis huius terminandi	<b>ratio</b>	patitur, argumenta mortalium, quibus	CD, 19/ 1
plus quam unam vera	<b>ratio</b>	esse permittit, sive in	CD, 19/ 2
homo surdus et caecus?	<b>Ratio</b>	vero et intelligentia quo	CD, 19/ 4
subditumque est, ut ista	<b>ratio</b>	firmaretur, veluti a natura	CD, 19/ 21
homini, animus imperat corpori,	<b>ratio</b>	libidini ceterisque vitiosis animi	CD, 19/ 21
corpori, inque ipso animo	<b>ratio</b>	Deo Domino subdita recte	CD, 19/ 21
animus corpori aut humana	<b>ratio</b>	vitiis imperare. Et si	CD, 19/ 21
quid melius, verbum sive	<b>ratio</b>	an lex: Respondit, inquit	CD, 19/ 23
animus etiam corpori atque	<b>ratio</b>	vitiis ordine legitimo fideliter	CD, 19/ 23
videatur animus corpori et	<b>ratio</b>	vitiis laudabiliter imperare, si	CD, 19/ 25
si Deo animus et	<b>ratio</b>	ipsa non servit, sicut	CD, 19/ 25
non perfecte vitiis imperat	<b>ratio</b>	, ideo necessaria est iustis	CD, 19/ 27
Deus homini, animus corpori,	<b>ratio</b>	autem vitiis etiam repugnantibus	CD, 19/ 27
non opus erit ut	<b>ratio</b>	vitiis, quae nulla erunt	CD, 19/ 27
quae ad hoc valeat,	<b>ratio</b>	reperitur. Alioquin, quoniam in	CD, 20/ 5
haec est eorum tota	<b>ratio</b>	, ut, quod experti non	CD, 21/ 3
5 "Quanta sint, quorum	<b>ratio</b>	nequeat agnosci, et tamen	CD, 21/ 5
non futurum esse, quia	<b>ratio</b>	inde non potest reddi	CD, 21/ 5
enim admittit, inquit, ulla	<b>ratio</b>	, ut caro ardeat neque	CD, 21/ 5
ista respondent, de quibus	<b>ratio</b>	reddi ab homine non	CD, 21/ 5
esse dicimus, ab infidelibus	<b>ratio</b>	posceretur. Ac per hoc	CD, 21/ 5
talibus operibus Dei deficiat	<b>ratio</b>	cordis et sermonis humani	CD, 21/ 5
illa non erunt, quoniam	<b>ratio</b>	de utrisque ab homine	CD, 21/ 5
rebus miris summa credendi	<b>ratio</b>	sit omnipotentia Creatoris." Cur	CD, 21/ 7
efficaciae naturarum". Tota itaque	<b>ratio</b>	est, cur Agrigentinum salem	CD, 21/ 7

contraria patiat. Haec igitur	<b>ratio</b>	redditur et de illo	CD, 21/ 7
de illis non redditur	<b>ratio</b>	, nisi ut dicatur hanc	CD, 21/ 7
Brevi sane ista est	<b>ratio</b>	, fateor, sufficiensque responsio. Sed	CD, 21/ 7
quae melior et validior	<b>ratio</b>	de rebus talibus redditur	CD, 21/ 7
institutam, unde nec illa	<b>ratio</b>	hinc reddi potest, quae	CD, 21/ 8
dixit. 11 "An hoc	<b>ratio</b>	iustitiae habeat, ut non	CD, 21/ 11
pueritia nuncupatur, ubi nondum	<b>ratio</b>	suscepit hanc pugnam et	CD, 21/ 16
maneret. Haec est magna	<b>ratio</b>	sapientium, quorum Dominus novit	CD, 22/ 4
ut fingendi proclivis esset	<b>ratio</b>	, cum imperiti facile ad	CD, 22/ 6
perfectae cuiusque indita corpori	<b>ratio</b>	iuventutis, in membrorum quoque	CD, 22/ 20
humanae mentem dedit, ubi	<b>ratio</b>	et intelligentia in infante	CD, 22/ 24
maior sit utilitatis habita	<b>ratio</b>	quam decoris. Certe enim	CD, 22/ 24
istam ratiocinationem et vera	<b>ratio</b>	et prophetica irridet auctoritas	CD, 22/ 29
se affirmant, sed quasi	<b>ratiocinando</b>	coniectant, eo quod intra	CD, 16/ 9
conscripta sunt"; et adiciant	<b>ratiocinantes</b>	atque dicentes: "Si talia	CD, 21/ 6
miris operibus infirma mortalium	<b>ratiocinatio</b>	vinceretur; fixam tamen apud	CD, 21/ 5
et incertae providentiae nostrae.	<b>Ratiocinatio</b>	quippe illa philosophorum, qua	CD, 22/ 29
subtiliter disputant; nos vero	<b>ratiocinationem</b>	nostram ex utroque latere	CD, 12/ 21
videri Deum. Sed istam	<b>ratiocinationem</b>	et vera ratio et	CD, 22/ 29
fides sana defendat contra	<b>ratiocinationes</b>	eorum, qui opera Dei	CD, 12/ 18
humanis sensibus et humanis	<b>ratiocinationibus</b>	ista quaesierunt? Ubi quamvis	CD, 18/ 41
absumatur, doleat neque moriatur;	<b>ratiocinatores</b>	videlicet magni, qui de	CD, 21/ 5
quod magnum Dei donum	<b>ratiocinatores</b>	isti, quorum cogitationes novit	CD, 22/ 11
servierit. Diversorum enim sonorum	<b>rationalis</b>	moderatusque concentus concordiae varietate	CD, 17/ 14
in tanti artificis laudem	<b>rationalis</b>	pulchritudinis delectatione succendent. Qui	CD, 22/ 30
et quid de eis	<b>rationaliter</b>	sentiantur." De his duabus	CD, 20/ 7
homo, id est animal	<b>rationale</b>	mortale, quamlibet nostris inusitatam	CD, 16/ 8
homine, quod est animal	<b>rationale</b>	et ex hoc cunctis	CD, 22/ 24
Illud enim secundum animam	<b>rationalem</b>	dicitur, qualem Deus insufflando	CD, 13/ 24
mentem fieri bestialem, sed	<b>rationalem</b>	humanamque servari, sicut Apuleius	CD, 18/ 18
quae repunt super terram.	<b>Rationalem</b>	factum ad imaginem suam	CD, 19/ 15
bono rectoque iudicio universam	<b>rationalem</b>	creaturam perseverantissime sibi suo	CD, 20/ 1
ergo attinet ad scientiam	<b>rationalem</b>	, memor praeteritorum etiam malorum	CD, 22/ 30
Dei, sine quo animae	<b>rationales</b>	mortuae deputandae sunt, quamvis	CD, 13/ 24
magnae atque mirabiles videbuntur,	<b>rationales</b>	mentes in tanti artificis	CD, 22/ 30
anima scilicet, sicut asserunt,	<b>rationali</b>	vel intellectuali in tam	CD, 13/ 17
quo insinuet hominem etiam	<b>rationali</b>	anima accepta, quam non	CD, 13/ 24
quae virtus in creatura	<b>rationali</b>	mater quodammodo est omnium	CD, 14/ 12
obtemperat, aut de animo	<b>rationali</b>	qui regit et irrationali	CD, 14/ 22
tuitionem, angelicae et humanae	<b>rationali</b>	creaturae consequenti experientia	CD, 14/ 27
bonorum capacitas in natura	<b>rationali</b>	divinitus instituta quantum sit	CD, 22/ 24
definitione illa includuntur, ut	<b>rationalia</b>	animalia sint atque mortalia	CD, 16/ 8
quae nec animalia sunt	<b>rationalia</b>	nec ulla ratione praediti	CD, 21/ 7
Deo: non est creaturae	<b>rationalis</b>	vel intellectualis bonum, quo	CD, 12/ 1
nullo modo potest: ita	<b>rationalis</b>	natura praestantior etiam misera	CD, 12/ 1
atque pacatius inter se	<b>rationalis</b>	voluntatis expertes bestiae sui	CD, 12/ 23
quae magna virtus est	<b>rationalis</b>	creaturae sub Creatore Domino	CD, 13/ 20
se ipsam ineffabiliter loquitur	<b>rationalis</b>	creaturae mentibus, aut per	CD, 16/ 6
utique vane in totius	<b>rationalis</b>	creaturae pulcherrima atque iustissima	CD, 17/ 11

requies appetitionum, pax animae	<b>rationalis</b>	ordinata cognitionis actionisque consensio	CD, 19/ 13
corpus. Sed quia homini	<b>rationalis</b>	anima inest, totum hoc	CD, 19/ 14
bestiis, subdit paci animae	<b>rationalis</b>	, ut mente aliquid contempletur	CD, 19/ 14
actionisque consensio, quam pacem	<b>rationalis</b>	animae dixeramus. Ad hoc	CD, 19/ 14
ita pax est, ut	<b>rationalis</b>	dumtaxat creaturae sola pax	CD, 19/ 17
Populus est coetus multitudinis	<b>rationalis</b>	rerum quas diligit concordi	CD, 19/ 24
quamdiu manet qualiscumque	<b>rationalis</b>	multitudinis coetus, rerum quas	CD, 19/ 24
quibus ab initio peccati	<b>rationalis</b>	creaturae numquam iudicare cessavit	CD, 20/ 19
ut ad ministerium animae	<b>rationalis</b>	se indicet factum? Non	CD, 22/ 24
duarum civitatum, quantum ad	<b>rationalium</b>	mortalium genus attinet, apparebit	CD, 12/ 1
multitudinis non pecorum, sed	<b>rationalium</b>	creaturarum et eorum quae	CD, 19/ 24
si prudenter attendamus, eadem	<b>ratione</b>	commendant, quia et in	CD, 12/ 4
multitudinem continens, in ipsa	<b>ratione</b>	atque scientia numerorum non	CD, 12/ 19
videndum est, ne ista	<b>ratione</b>	mors corporis nulla esse	CD, 13/ 11
locutione possit nec ulla	<b>ratione</b>	vitari. Loquamur ergo secundum	CD, 13/ 11
sed haudquaquam bonum est	<b>ratione</b>	vinculum velle dissolvere. Sed	CD, 13/ 16
philosophi utrum vel qua	<b>ratione</b>	ista discernant; amorem tamen	CD, 14/ 7
habere moderatrice mente atque	<b>ratione</b>	. Quam partem animi tertiam	CD, 14/ 19
eamque ab illicitis operibus	<b>ratione</b>	cohibere; cum ergo commota	CD, 15/ 7
distantia, quod ignoro qua	<b>ratione</b>	sit factum: non tamen	CD, 15/ 10
perire mereretur. 21 "Qua	<b>ratione</b>	commemorato Enoch, qui fuit	CD, 15/ 21
nostris calcare vestigia: nulla	<b>ratione</b>	credendum est. Neque hoc	CD, 16/ 9
esse credatur sive aliqua	<b>ratione</b>	monstretur, non tamen esse	CD, 16/ 9
nec corpus quidem ulla	<b>ratione</b>	crediderim daemonum arte vel	CD, 18/ 18
ut inter se aliqua	<b>ratione</b>	dissentiant. Unde non immerito	CD, 18/ 41
domibus vel quacumque pecuniaria	<b>ratione</b>	, sed de his rebus	CD, 18/ 41
divina, sed adhibita etiam	<b>ratione</b>	, qualem propter infideles possumus	CD, 19/ 1
de memoria dixerim atque	<b>ratione</b>	, et si quid tale	CD, 19/ 3
rebus, quas mente atque	<b>ratione</b>	comprehendit, etiamsi parvam propter	CD, 19/ 18
quas neque sensu neque	<b>ratione</b>	percepimus neque nobis per	CD, 19/ 18
esse rationem, non sine	<b>ratione</b>	Omnipotentem facere, unde animus	CD, 21/ 5
sunt rationalia nec ulla	<b>ratione</b>	praediti spiritus, sicut sunt	CD, 21/ 7
multique illorum nulla reddita	<b>ratione</b>	in suorum litteratorum scripta	CD, 21/ 7
esse facturum, nec reddita	<b>ratione</b>	dignantur. Nam quae melior	CD, 21/ 7
rara. Quis enim, consulta	<b>ratione</b>	, non videat in hominum	CD, 21/ 8
erant digni; sed in	<b>ratione</b>	miserationis non erat, quam	CD, 21/ 18
vidimus? Nam profecto sobria	<b>ratione</b>	consulta mirabilioris esse divini	CD, 22/ 4
nullum qui oblivisci ulla	<b>ratione</b>	potuerit. Decem quidam fratres	CD, 22/ 8
nascantur; sed habent in	<b>ratione</b>	, non mole; sicut ipsa	CD, 22/ 14
quid eiusmodi. In qua	<b>ratione</b>	uniuscuiusque materiae indita corporali	CD, 22/ 14
docuerunt: num quisquam veridica	<b>rationem</b>	contendet totum digestum fuisse	CD, 22/ 20
animam creavit, qua per	<b>rationem</b>	atque intellegentiam omnibus esset	CD, 12/ 24
vocentur. Sed cum rectam	<b>rationem</b>	sequantur istae affectiones, quando	CD, 14/ 9
affectionibus vivatur, quae contra	<b>rationem</b>	accidunt mentemque perturbant, bona	CD, 14/ 9
sacrificium eius aspexit. Sed	<b>rationem</b>	reddens Deus, cur eius	CD, 15/ 7
duos, qui secundum illam	<b>rationem</b>	brevium annorum fiunt anni	CD, 15/ 13
perhibent inveniri, de quibus	<b>rationem</b>	aut nullam aut difficillimam	CD, 16/ 10
Serapis appellatus sit, facillimam	<b>rationem</b>	Varro reddidit. Quia enim	CD, 18/ 5
non fabulosam, sed historicam	<b>rationem</b>	de Athenarum vocabulo reddens	CD, 18/ 10

potius diceretur. Sed propter	<b>rationem</b>	operis terminandi unum de	CD, 18/ 29
dicentes, ex quo Aegyptus	<b>rationem</b>	siderum comprehendit, amplius quam	CD, 18/ 40
sectae; per hanc enim	<b>rationem</b>	singulae triplicantur; quod cum	CD, 19/ 1
experienda non valemus ostendere,	<b>rationem</b>	a nobis earum flagitant	CD, 21/ 5
vel videmus, debent reddere	<b>rationem</b>	. Quod si fieri ab	CD, 21/ 5
nimis longum est, reddant	<b>rationem</b>	, si possunt, infideles isti	CD, 21/ 5
mirabiles constat, possint reddere	<b>rationem</b>	. Reddant ergo de his	CD, 21/ 5
credamus, de singulis reddite	<b>rationem</b>	"; nos non posse confiteremur	CD, 21/ 5
tamen apud nos esse	<b>rationem</b>	, non sine ratione Omnipotentem	CD, 21/ 5
unde animus humanus infirmus	<b>rationem</b>	non potest reddere; et	CD, 21/ 5
nolunt fortiozem nos reddere	<b>rationem</b>	, quando aliquid velut impossibile	CD, 21/ 7
terra? Secundum hanc quippe	<b>rationem</b>	ita ista duo elementa	CD, 22/ 11
futurus est. Secundum hanc	<b>rationem</b>	perfecto in resurrectione corporis	CD, 22/ 14
omnes finitas apud se	<b>rationes</b>	habet; bonitas autem eius	CD, 12/ 18
ex his partibus, quae	<b>rationi</b>	subici debent, tamen a	CD, 14/ 23
tamen sunt, et ipsi	<b>rationi</b>	naturae videntur esse contraria	CD, 21/ 5
nova consuetudini, non contraria	<b>rationi</b>	, donec orbis terrae, qui	CD, 22/ 7
infelicitati, ita victi certis	<b>rationibus</b>	, cum quaerunt beatam vitam	CD, 19/ 4
irrationabiles motus eius menti	<b>rationique</b>	subdantur, si tamen et	CD, 14/ 23
misera, quam illa quae	<b>rationis</b>	vel sensus est expers	CD, 12/ 1
unde necesse esset eas	<b>rationis</b>	tamquam frenis regentibus abstinere	CD, 14/ 19
cladis effatur, non animantibus	<b>rationis</b>	expertibus, tamquam et ipsa	CD, 15/ 25
atque leviores? Quid itaque	<b>rationis</b>	afferunt, quare terra gravior	CD, 15/ 27
posse arbitrentur. Nam cuius	<b>rationis</b>	est dolorem facere mortis	CD, 21/ 3
tamen fidei reprehensores exactoresque	<b>rationis</b>	quid ad ista respondent	CD, 21/ 5
nolunt credere eisque redditionem	<b>rationis</b>	poscentibus respondemus hanc esse	CD, 21/ 7
alienae feminae osculum infixum	<b>rationis</b>	sit verbere vindicare, nonne	CD, 21/ 11
est quaedam velut scintilla	<b>rationis</b>	, in qua factus est	CD, 22/ 24
excellens vis mentis atque	<b>rationis</b>	in his etiam rebus	CD, 22/ 24
Non enim ut animalia	<b>rationis</b>	expertia prona esse videmus	CD, 22/ 24
decus, ita delectaret pulchritudo	<b>rationis</b>	, ut omni formae apparenti	CD, 22/ 24
esse dicamus, quod fides	<b>ratioque</b>	sana condemnat: cavendum est	CD, 12/ 16
horremus, quando pervertitur sensus	<b>ratioque</b>	sopitur? Porro ipsa virtus	CD, 19/ 4
illa et animus corpori	<b>ratioque</b>	vitiis recte ac fideliter	CD, 19/ 24
ordinatissimus siderum? Quid tam	<b>ratis</b>	legibus fixisque firmatum? Et	CD, 21/ 8
quod nunc pro nostrae	<b>ratiunculae</b>	viribus utcumque conicimus, tunc	CD, 20/ 20
qui nolunt credere, humanis	<b>ratiunculis</b>	falsis atque fallacibus contravenire	CD, 20/ 1
voluntas mala in ea	<b>re</b>	, in qua bonum naturale	CD, 12/ 6
dissimulanda nascitur quaestio, utrum	<b>re</b>	vera mors, qua separantur	CD, 13/ 3
in spe, quod in	<b>re</b>	nondum videtur. Fidei autem	CD, 13/ 4
bene vivendo egissemus, ut	<b>re</b>	vera nulla mors esset	CD, 13/ 11
baptizati estis, Christum induistis;	<b>re</b>	autem ipsa tunc perficietur	CD, 13/ 23
vitam aeternam; dolent in	<b>re</b>	, quia ipsi in semetipsis	CD, 14/ 9
sit non oboedire in	<b>re</b>	facili et tantae potestatis	CD, 14/ 15
vetitum tangeretur, ex ea	<b>re</b>	nomen accepit, ut appellaretur	CD, 14/ 17
quod modo de hac	<b>re</b>	nobis volentibus diligentius disputare	CD, 14/ 23
est. Non enim ab	<b>re</b>	est, ut propter aliquam	CD, 15/ 8
septimo requiesceret (de qua	<b>re</b>	in libro undecimo, sicut	CD, 15/ 12
legitur immolasse. De qua	<b>re</b>	in praecedentibus libris iam	CD, 15/ 16

non secundum hominem in	re	felicitationis terrenae, sed secundum	CD, 15/ 18
duabus civitatibus, una in	re	huius saeculi, altera in	CD, 15/ 21
in Deum. De qua	re	contra calumniantem Faustum Manichaeum	CD, 16/ 19
Sed nunc de hac	re	dicere aliquid latius instituti	CD, 16/ 35
potuerint illic de quacumque	re	gesta sensum intellegentiae spiritualis	CD, 17/ 3
successione regnarent, dedit figuram,	re	gesta significans atque praenuntians	CD, 17/ 4
hoc in ea quoque	re	gesta eadem mutatio quae	CD, 17/ 5
magnificantes Deum. De qua	re	non dubito intellegendum esse	CD, 17/ 7
carmine, quod non de	re	illa, sed de alia	CD, 17/ 15
Quamlibet enim de quacumque	re	propriae sint atque manifestae	CD, 17/ 16
apparuit nullum in ea	re	vel regis Israel vel	CD, 17/ 21
plus tamen fama quam	re	ipsa. Nam loquens de	CD, 18/ 2
hanc etiam in hac	re	prophetiam completam esse cognoscimus	CD, 18/ 31
sunt unum erat; quoniam	re	vera Spiritus erat unus	CD, 18/ 42
legunt etiam, de hac	re	praemissa est, ubi scriptum	CD, 18/ 46
fratre maiore. Populus enim	re	vera, qui proprie Dei	CD, 18/ 47
alienos, si de hac	re	contenderint, nostrosque faciendos, si	CD, 18/ 47
videtur esse tranquillitas et	re	vera est plurimumque consolationis	CD, 18/ 51
perierunt. Sed ego illa	re	gesta in Aegypto istas	CD, 18/ 52
Omnium vero de hac	re	calculantium digitos resolvit et	CD, 18/ 53
spe illa potius quam	re	ista. Res ista vero	CD, 19/ 20
Scipio in libris De	re	publica, numquam rem publicam	CD, 19/ 21
atque sanctis in sua	re	publica servisse Romanos: numquid	CD, 19/ 21
eiusque Prophetis de hac	re	multa perquirere; immo non	CD, 19/ 23
cum tamen in hac	re	piorum fidem non lateat	CD, 20/ 2
et Lucam de hac	re	similiter dicta sunt, inter	CD, 20/ 5
sequeretur; quoniam de hac	re	dictum est: Quis intrabit	CD, 20/ 8
ordinem Melchisedech. De qua	re	in hoc opere non	CD, 20/ 10
non ideo de hac	re	inanis est fides nostra	CD, 20/ 20
secundum formam servi, de	re	futura utens praeteriti temporis	CD, 20/ 30
doloremque omnem nisi in	re	vivente esse non posse	CD, 21/ 3
naturam, cum in aliqua	re	, cuius natura innotuit, aliquid	CD, 21/ 8
non possit in aliqua	re	divinitus fieri aliud, quam	CD, 21/ 8
non est de hac	re	aut laborandum operosa inquisitione	CD, 21/ 10
Quamvis hoc in ea	re	proprie possit accipi, de	CD, 21/ 11
existimant liberandos. Qua in	re	miseri cordior profecto fuit Origenes	CD, 21/ 17
non solo sacramento, sed	re	ipsa manducaverunt corpus Christi	CD, 21/ 20
solo, inquit, sacramento, sed	re	ipsa manducaverunt corpus Christi	CD, 21/ 25
non sacramento tenus, sed	re	vera corpus Christi manducare	CD, 21/ 25
poterit, qui de hac	re	apertissime loquens ait: Qui	CD, 21/ 26
quod in tertio De	re	publica libro a Cicerone	CD, 22/ 4
poterit sustinere, cum de	re	sentiat et vivat ista	CD, 22/ 4
tertio, nisi fallor, De	re	publica disputari nullum bellum	CD, 22/ 6
qua cum ipsa Romana	re	publica tenebantur; in quo	CD, 22/ 6
fine fruerentur, adiciens, quod	re	vera nisi sectus esset	CD, 22/ 8
operum Dei de hac	re	saepe collocuti sumus eumque	CD, 22/ 8
quantos habebit accessus (de	re	quippe inexperta loquimur), ubi	CD, 22/ 29
David, quod cecidit, et	re	, quae ceciderunt eius, et	CD, 18/ 28
destructa eius resuscitabo et	re	ea sicut dies saeculi	CD, 18/ 28

**reaedificabo**  
**reaedificabo**

nos beatificamus alienos, et	<b>reaedificantur</b>	omnes, qui faciunt iniqua	CD, 18/ 35
primum fuisset, non in	<b>reaedificatione</b>	templi, sed in Ecclesia	CD, 18/ 48
est. Non igitur dolebunt	<b>reatu</b>	criminis, sed pietatis affectu	CD, 20/ 30
est, quorum per gratiam	<b>reatus</b>	aboletur: iam ista quaestio	CD, 13/ 4
atque vincente peccati etiam	<b>reatus</b>	praeviationis accedit. Nonnumquam sane	CD, 21/ 16
fuisse defunctus. 33 "De	<b>Rebecca</b>	nepte Nachor, quam Isaac	CD, 16/ 33
et Iacob gemini de	<b>Rebecca</b>	sint editi." Huius temporibus	CD, 18/ 3
et Iacob, quos ei	<b>Rebecca</b>	uxor peperit, avo eorum	CD, 18/ 3
geminis adhuc in utero	<b>Rebecca</b>	matris inclusis quid indicaverit	CD, 16/ 35
Isaac accepit uxorem." Deinde	<b>Rebecca</b>	neptem Nachor patru sui	CD, 16/ 33
adversum se ex indignitia	<b>Rebecca</b>	ac seditionem famis ad	CD, 19/ 12
et ideo immutabilis sit:	<b>rebellantem</b>	, quas ex nihilo creavit	CD, 12/ 2
voluptates neglecta temperantia, qua	<b>rebus</b>	spiritaliter pulchrioribus et incorruptibiliter	CD, 12/ 8
ille aut de his	<b>rebus</b>	dixit, de quibus superius	CD, 12/ 14
prius et posterius, in	<b>rebus</b>	prius non existentibus et	CD, 12/ 18
circuitus nihil sit in	<b>rebus</b>	novi, quod non et	CD, 12/ 21
repetenda circuitu: cur in	<b>rebus</b>	mortalibus fieri non posse	CD, 12/ 21
cum hoc fit in	<b>rebus</b>	nihil novi fieri, quoniam	CD, 12/ 21
modo explicabunt, quomodo in	<b>rebus</b>	, quas, ut Deo notae	CD, 12/ 21
vel permissi operationem suam	<b>rebus</b>	quae gignuntur in mundo	CD, 12/ 25
naturales, quas videmus in	<b>rebus</b>	quibusque nascentibus non extrinsecus	CD, 12/ 26
vel seminales causae gignendis	<b>rebus</b>	adhibeantur, sive operationibus angelorum	CD, 12/ 26
quam forinsecus corporalibus opifices	<b>rebus</b>	imponunt, urbem Romam et	CD, 12/ 26
ut ita dicam, fabricatoriam	<b>rebus</b>	subtrahat, ita non erunt	CD, 12/ 26
tamen eos in bonis	<b>rebus</b>	et erga ipsum Deum	CD, 14/ 7
eos non tam de	<b>rebus</b>	, quam de verbis cupidiores	CD, 14/ 9
dissensio est ab his	<b>rebus</b>	, quae nobis nolentibus acciderunt	CD, 14/ 15
nullus est sensus, etiam	<b>rebus</b>	inanimis irascatur, et male	CD, 14/ 15
ut eas ab his	<b>rebus</b>	, ad quas iniuste moventur	CD, 14/ 19
et habetur, ceteris omnibus	<b>rebus</b>	excellentiis necesse est ametur	CD, 14/ 25
naturam utramque coniungeret. De	<b>rebus</b>	loquimur nunc pudendis et	CD, 14/ 26
congruentes auctoritati de his	<b>rebus</b>	in superioribus libris diximus	CD, 15/ 1
esse de talibus laetitiam	<b>rebus</b>	potest. Et quoniam non	CD, 15/ 4
eis quae provenerunt secundis	<b>rebus</b>	inflatur, tantummodo mortalis est	CD, 15/ 4
enim terrenam quamdam pro	<b>rebus</b>	infimis pacem; ad eam	CD, 15/ 4
adversantes et pro his	<b>rebus</b>	, quas simul habere non	CD, 15/ 4
est de omnibus omnino	<b>rebus</b>	tam fixa sententia quam	CD, 15/ 25
sine concubitu de quibusque	<b>rebus</b>	vel rerum corruptionibus nasci	CD, 15/ 27
quippe quae de quibusque	<b>rebus</b>	sine concubitu ita nascuntur	CD, 15/ 27
diluvium et deinceps in	<b>rebus</b>	consequentibus requiratur. LIBER XVI	CD, 15/ 27
ordo fuerat auferendus illucescentibus	<b>rebus</b>	, quae illis umbris praenotabantur	CD, 16/ 22
videtur tamquam historica diligentia	<b>rebus</b>	gestis occupata esse narrandis	CD, 17/ 1
cum pro suis quisque	<b>rebus</b>	divina promereretur eloquia, quibus	CD, 17/ 3
quae ita dicuntur, ut	<b>rebus</b>	humanitus seu divinitus gestis	CD, 17/ 3
quae fudit? Porro qui	<b>rebus</b>	ipsas, quae iam coeperunt	CD, 17/ 4
dum Scriptura sancta etiam	<b>rebus</b>	gestis prophetans quodammodo in	CD, 17/ 8
modo intellegatur, debet his	<b>rebus</b>	manifestissimis convenire. 17 "De	CD, 17/ 16
huius prophetiae testimoniis etiam	<b>rebus</b>	ad effectum tam clarum	CD, 17/ 19
imo. Non erit in	<b>rebus</b>	hominum sublime vel altum	CD, 18/ 23

quaerite. Amos quoque de	<b>rebus</b>	talibus sic prophetat: Praepara	CD, 18/ 28
quid amplius valeret in	<b>rebus</b>	, cum reges unus dixisset	CD, 18/ 36
auctoritas, inter se de	<b>rebus</b>	gestis ab aetatis nostrae	CD, 18/ 40
ratione, sed de his	<b>rebus</b>	, quibus aut misere vivitur	CD, 18/ 41
ad mores probos pertinentibus	<b>rebus</b>	, quamvis nescientes ad quem	CD, 18/ 41
et lapidibus ceterisque pretiosis	<b>rebus</b>	metallisque constructa. Non itaque	CD, 18/ 48
cui procul dubio et	<b>rebus</b>	prosperis consolatio, ut non	CD, 18/ 51
non frangatur adversis, et	<b>rebus</b>	adversis exercitatio, ut non	CD, 18/ 51
alacritate conversa venditis suis	<b>rebus</b>	, ut egenis distribuerentur, proposito	CD, 18/ 54
sunt, ut ab eorum	<b>rebus</b>	vanis spes nostra quid	CD, 19/ 1
administratione reipublicae regendisque	<b>rebus</b>	humanis occupatissimi fuerunt, aut	CD, 19/ 1
otioso, altero in gerendis	<b>rebus</b>	humanis negotioso, tertio ex	CD, 19/ 2
Ex illis autem quattuor	<b>rebus</b>	Varro tres tollit, voluptatem	CD, 19/ 2
nos, qui potius de	<b>rebus</b>	ipsis iudicare debemus, quam	CD, 19/ 3
esse, mortales homines in	<b>rebus</b>	mortalibus quando habemus, si	CD, 19/ 10
nomen etiam in his	<b>rebus</b>	mortalibus frequentatur, ubi utique	CD, 19/ 11
bonum, ut etiam in	<b>rebus</b>	terrenis atque mortalibus nihil	CD, 19/ 11
pacificantes, quaquaversum trahantur et	<b>rebus</b>	quibuscumque iungantur et in	CD, 19/ 12
cum sine perturbatione sunt,	<b>rebus</b>	, in quibus sunt, quantacumque	CD, 19/ 13
ex huius temporalis vitae	<b>rebus</b>	commodisque sectatur; domus autem	CD, 19/ 17
aeterna promissa sunt, terrenisque	<b>rebus</b>	ac temporalibus tamquam peregrina	CD, 19/ 17
ut sit eis de	<b>rebus</b>	ad mortalem vitam pertinentibus	CD, 19/ 17
ipsa mortalitas, servetur in	<b>rebus</b>	ad eam pertinentibus inter	CD, 19/ 17
multos deos conciliandos esse	<b>rebus</b>	humanis atque ad eorum	CD, 19/ 17
alium concupiscentiam; inque ipsis	<b>rebus</b>	vitae adiacentibus ad alium	CD, 19/ 17
pace terrena et de	<b>rebus</b>	ad mortalem hominum naturam	CD, 19/ 17
dementiam detestatur, habens de	<b>rebus</b>	, quas mente atque ratione	CD, 19/ 18
atque certa de quibusdam	<b>rebus</b>	, quas neque sensu neque	CD, 19/ 18
Babylone Assyriorum, quando in	<b>rebus</b>	publicis suis imperia vel	CD, 19/ 24
hoc etiam in his	<b>rebus</b>	, in quibus non apparet	CD, 20/ 2
atrocitate affligantur infantes; utilis	<b>rebus</b>	humanis immatura morte rapiatur	CD, 20/ 2
eum multo clarius ipsis	<b>rebus</b>	expressit et in fine	CD, 20/ 5
igneo raptus est de	<b>rebus</b>	humanis, quod evidentissime sancta	CD, 20/ 29
vegetari quam cruciari talibus	<b>rebus</b>	. Mirabile est enim dolere	CD, 21/ 2
miras et varias tot	<b>rebus</b>	indidit, quas videmus, ut	CD, 21/ 4
habet non in contrariis	<b>rebus</b>	effectus. Etsi enim lapides	CD, 21/ 4
ipsi de tot mirabilibus	<b>rebus</b>	, quas vel videre possumus	CD, 21/ 5
magni, qui de omnibus	<b>rebus</b>	, quas esse mirabiles constat	CD, 21/ 5
et in multis quidem	<b>rebus</b>	incertum nobis esse quid	CD, 21/ 5
creavit. 7 "Quod in	<b>rebus</b>	miris summa credendi ratio	CD, 21/ 7
et validior ratio de	<b>rebus</b>	talibus redditur, quam cum	CD, 21/ 7
res, quam prius in	<b>rebus</b>	innouerat suae determinatione naturae	CD, 21/ 8
primum, quia in auferendis	<b>rebus</b>	alienis longe plura diripiunt	CD, 21/ 27
omnibus visibilibus atque intellegibilibus	<b>rebus</b>	, in quo nihil melius	CD, 22/ 1
solus est nunc in	<b>rebus</b>	humanis iam episcopus cum	CD, 22/ 8
quippe potentiam suam si	<b>rebus</b>	subtrahat, nec progredi poterunt	CD, 22/ 24
rationis in his etiam	<b>rebus</b>	, quas superfluas, immo et	CD, 22/ 24
quid in tam multis	<b>rebus</b>	tuendae aut recipiendae salutis	CD, 22/ 24
dispositi, et cum ceteris	<b>rebus</b>	, quae ibi magna atque	CD, 22/ 30